ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2012г.

          № 154
г. Тверь

О внесении изменений

в постановление администрации  города

от 01.09.2011 № 1552
«Об утверждении положения о порядке

 подготовки и проведения открытых конкурсов

на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
В соответствии со ст.39 Устава города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 01.09.2011 №  1552 «Об утверждении положения о порядке подготовки и проведения открытых конкурсов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» (далее – Постановление), изложив Приложение 3 к Постановлению в  редакции  приложения к настоящему постановлению.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.
И.о. Главы администрации города

В.М.Павлов
Приложение
к постановлению администрации города

от «30» января 2012
№ 154
«Приложение 3
к постановлению  администрации города
 от 01.09.2011 № 1552
Состав конкурсной комиссии
по подготовке и проведению конкурсов

на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной  конструкции на территории города Твери

Председатель комиссии – Лебедев Дмитрий Олегович, заместитель Главы администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии – Гусакова Татьяна Викторовна, заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.
Секретарь комиссии – Григорак  Дмитрий  Владимирович, главный специалист отдела наружной рекламы и связи управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери.
Члены комиссии:

- Авдонин Михаил Андреевич, начальник отдела градостроительного регулирования и эстетики управления архитектуры и градостроительства департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;
- Ковалева Ирина Ивановна, главный специалист отдела по вопросам развития города правового управления администрации города Твери;

- Лобанова Ольга Юрьевна, начальник отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери;
- Тимофеева Мария Сергеевна, начальник управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери».
Начальник управления

организационно-контрольной работы                                    Т.П.Яковлева